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Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach   

(odpowiedzi na pytania nr 1 z dnia 25.07.2024r.) 

 

dotyczy:  Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla JOT OSP 

Krasocin wraz ze specjalistycznym sprzętem 

 

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) – dalej: 

ustawa Pzp, udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1:  

Zał. nr 5 – Pkt 9  OPZ  

Proszę o sprecyzowanie zapisu „dach otwierany mechanicznie”. Czy 

zamawiający miał na myśli fabryczny wywietrznik dachowy podwozia ?  

Odpowiedź: 

Zapis "dach otwierany mechanicznie" oznacza szyberdach w kabinie. 

 

Pytanie 2:  

Zał. nr 5 – Pkt 17  OPZ  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z nadwoziem wykonanym 

z materiałów odpornych na korozje w technologii skręcania z profili 

aluminiowych, z podłogą skrytek wykończoną gładką blachą kwasoodporną 

bez progu, ze spadkiem umożliwiającym odprowadzenie wody na zewnątrz, 

oraz z aluminiowym systemem mocowania półek w skrytkach sprzętowych 

umożliwiającym płynną regulację wysokości, z zabudową wykończoną 

gładką blachą aluminiową bez izolacji termicznej oraz bez oblachowania 

osłaniającego zbiorniki na środki gaśnicze ?   

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 3:  

Zał. nr 5 – Pkt 18  OPZ  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z głębokością podestów 

roboczych wynoszącą 350 mm mierzoną od krawędzi zewnętrznej 

najbardziej wystających elementów nadwozia ?   

 

 



Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 4:  

Zał. nr 5 – Pkt 18  OPZ  

Czy Zamawiający dopuści podesty robocze z poszyciem wykonanym z 

gładkiej blachy aluminiowej ?   

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 5:  

Zał. nr 5 – Pkt 20  OPZ  

Czy Zamawiający dopuści zabudowę z układem skrytek 3+3+1 ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 6:  

Zał. nr 5 – Pkt 29  OPZ  

Czy Zamawiający dopuści autopompę ze stopniem wysokiego ciśnienia o 

wydajności min. 480 l/min ?   

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 7:  

Zał. nr 5 – Pkt 42  OPZ  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zwijadła szybkiego natarcia z 

napędem elektrycznym?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 8:  

Zał. nr 5 – Pkt 42  OPZ  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z wyciągarką elektryczną 

o uciągu 8t, montowaną na stałe z przodu pojazdu, w obudowie 

kompozytowej?  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 9:  

Rozdział 5 Termin wykonania zamówienia - Do SWZ   



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostawy do 3 miesięcy od dnia 

podpisania umowy ?   

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

 

Prezes Zarządu OSP Krasocin 

Dominik Mietelski 


